
Rozpočtové opatření č. 3/2016
Městys Chudenice
Příjmy v Kč

§ položka obsah rozpočet rozpočet rozdíl

před úpr. po úpr.

4121 příspěvky od obcí na JSDH Chudenice 0 21,000.00 21,000.00

1031 2321 lesy - neinv.dar od mysliveckého spolku Chudenice 0 5,000.00 5,000.00

2310 2321 vodovod- neinv.dar od mysliveckého spolku Chud. 0 2,500.00 2,500.00

3611 2329 kauce na byty 7,021.00 14,205.00 14,205.00

3631 2321 veřejné osvětlení- neinv.dar od mysliveckého 0 2,500.00 2,500.00

spolku Chudenice

3639 2111 místní hospodářství - služby 0 110.00 110.00

3639 2119 za věcné břemeno 0 1,000.00 1,000.00

3639 3111 příjmy z prodeje pozemků 0 3,540.00 3,540.00

6171 2141 příjmy z úroků na běžných účtech 200.00 1,000.00 800.00

celkem 43,634.00

Výdaje v Kč

3113 5171 budova bývalé ZŠ - oprava 0 4,066.00 4,066.00

3314 5139 knihovna - materiál 7,000.00 25,000.00 18,000.00

3314 5167 knihovna - školení 0 1,780.00 1,780.00

3314 5171 knihovna - oprava 0 5,591.00 5,591.00

3326 5171 kaple sv. Anny - oprava 0 5,131.00 5,131.00

3611 5137 bytová výstavba - dveře do bytu 307/7 5,500.00 9,408.00 3,908.00

3745 5169 veřejná zeleň - služby 6,294.00 11,294.00 5,000.00

5512 5137 hasiči - proudnice 0 2,854.00 2,854.00

5512 5139 hasiči - materiál 3,059.00 12,662.00 9,603.00

6112 5167 obecní zastupitelstvo - školení 0.00 1,750.00 1,750.00

6171 5137 místní správa - záložní zdroje 0.00 29,926.00 29,926.00

celkem 87,609.00



Příjmy v Kč rozpočet před úpravou 15,804,624.00

úprava rozpočtu 43,634.00

rozpočet po úpravě 15,848,258.00

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou 10,320,072.00

úprava rozpočtu 87,609.00

rozpočet po úpravě 10,407,681.00

Schváleno starostou městyse dne :  ########

Martin Dolejš

starosta městyse

Vyvěšeno :

Sejmuto  :

Vyvěšeno na el.úřední desce :


